Horat̄. n T̄. Abiit ē autē r̄t̄. Per plāct̄ cōm̄ samuelis ondīt̄ q̄tū plāgedus ē obit̄ boni p̄lativ doctor. p̄ Erat autē vir r̄t̄. Per istū q̄ vīcabat nabāl et stult⁹ interpretat: significari p̄t̄ q̄libet p̄hs sup̄b̄. stult⁹ eū d̄ q̄si statū alt⁹. s̄. in estimatiōe sua. P̄hs enī sup̄b̄ rōne sc̄tē ē alti stat⁹: s̄z rōne sup̄bie stultus. dr̄ enim Proū. xi. a. Abi hūilitas ibi et sapientia. Et eadē rōne: vñi sup̄bia ibi stulticia. Enī de p̄his sup̄b̄s dr̄ Ro. i. d. Qui cū cognouissent deū nō sicut deū glificauerūt aut grās egerūt: s̄z euauerūt in cogitationib⁹ suis: et obscuratū est insipies cor eōū: dicētes ei se et sapientes stultū facili sūt.

Satū peccatore penitētiā agere. **S**ata pole. Satū est gen^o lenta na. Quapassā dicit q̄ prīnsq̄ maturescat ad solē diu exiccat: et passa sic seruat. Passas cariārū.i. ligaturas de fructibus fiorū. **E**rit anima

Nico.delyra

Eli solitudine nō est in hebreo: nec est de terru: q̄ p̄m q̄ d̄ libro de q̄stioib̄ hebraic manebat i ciuitate maon. Sed ei^r aīalia erāt in monte carmelō vbi habebat domuz pro pastorib⁹ et pecorib⁹ ad quē venit p̄ tondēdis ouib⁹ cū vrore sua. Sciendū aut̄ q̄ iste carmelus est mons in for te iude. Alius aut̄ carmelus vbi helias interfecit sacerdo tes baal est in tribu isachar. Exprimi nōn viri et vroris cum dicit: Nomē autē r̄c. et conditio vtriusq; cum dicit: a **E**rat illa mu. pru. et spe. et sicerat mēte et corpe gratiosa. **P**orro vir eius durus. ad cōueniēdū. **E**t pessim⁹ et mali. ad inuriandū p̄mū et decipiēdū. **E**rat autē de ge. caleph. Hoc autē nō addit ad designādū q̄ caleph sue rit talis: q̄ sūt v̄tuosus et bonus: vt patet **N**ume. viii. et **J**ob. viii. sed ad oīndēdū q̄ nabāl erat d̄ tribu iuda sicut et dauid: et iō graui^r peccauit ipsum vituperādo. sequitur: **C**ū aut̄ au. Hic p̄nter ponit iō^r dauid curialis p̄tio: qd̄ p̄z p̄mo ex amicabi li salutatioē/cū dicit: Et salutabitis eū r̄c. hoc autē qd̄ ibi sequit: Ex multis annis sal uos facies tuos et oia tua: nō est in hebreo. scđo et rōnabili allegatiōe: vbi tangunt qn̄ et rōnes qb̄ nabāl debebat inclinari ad exauditionē peti tionis. Prima est q̄ dauid et viri ei^r pacifice cōuersati fue rat cū pastorib⁹ nabāl: et pos sent oī die accipe qd̄ habebat et hoc notaſ: cū dr. **A**ū. q̄ eis molesti r̄c. Scđa q̄ eos et gregē securē seruare, rat a seris et p̄donib⁹: et hoc notaſ: cū dr. **A**ec ali q̄ r̄c. p̄dones enī nō aude bat illuc accedere timore iō^r dauid: vñ dr. **E**rat nobis p̄ muro. Tertia est hūlis mo dus petēdi: ibi: **H**ūc ḡ r̄c. cū tñ dauid de iure posset accipe p̄ sua voluntate cū esset rer inunct⁹ et i necessitate po situs. Quarta est rōne diei se stiui: cū dr. **I**n die enī bo. r̄c. faciebant enī hebrei festū magnū tonsorib⁹ suis et pastorib⁹ in die tonsiōis ouiu in memo: iā patriarchaz q̄ fu erāt pastores ouiu: vt habeat **B**en. xvij. et talib⁹ diebus solent hoīes magis esse curiales. Quinta r̄d̄ accipit ex pte rei petite: quā simplicitē ponut in vo luntate nabāl q̄tū ad q̄litatē et q̄tātitatē: qd̄ notaſ ibi: **Q**dcū q̄ inuenierit man⁹ tua r̄c. **R**ūndens aut̄ na. Hic p̄nr ponit rusticana responsio: q̄ nō solū negauit qd̄ petebat: sed etiā a vītupētiā.

abigail. Eratq̄ illa mulier prudētissima et speci a osa. Porro vir ei^r durus et pessim⁹ et maliciosus. **E**rat aut̄ de genere caleph. Cū aut̄ audisset da uid in deserto: q̄ tonderet nabāl gregē suū: mi sit decē iuuenes et dixit eis: Ascēdite in carme lū: et venietis ad nabāl: et salutabitis eū ex noīe meo pacifice: et sic dicet: Sit fratrib⁹ meis et tibi pax: et domui tue: et omnibus q̄cunq̄ habes sit pax. Ex multis annis saluos facies tuos et oia in memoria eorū festiu epulabant iudei.

Tu. Audiri q̄ tonderet pastores tui greges tu os q̄ erāt nobiscū in deserto. Nunq̄ eis molesti f suim⁹: nec aliquā defuit eis q̄cqb̄ d̄ grege oī tpe q̄ s fuerūt nobiscū i carmelo. Interroga pueros tu os: et idicabūt tibi. Nūc ḡ iueniat pueri tui grāz in oculis tuis. In die enī bona venimus ad te. **Q**dcūq̄ inuenierit man⁹ tua da fuis tuis et filio tuo dauid. Cūq̄ venissent pueri dauid: locuti sūt ad nabāl oia v̄ba hēc ex noīe dauid et siluerūt **T**despective.

Rūndens aut̄ nabāl pueris dauid ait: **Q**uis est k̄t dauid: et q̄s est fili⁹ isai: **H**odie increuerūt serui m̄ q̄ fugiūt dños suos. **T**ollā ḡ panes meos et aq̄s n̄ meas et carnes pecorū q̄ occidi tonsorib⁹ meis: et dabo viris q̄s nescio vñ sint: **R**egressi sūt itaq̄ p̄ pueri dauid p̄ viā suā: et reuisi veneāt et annūcia uerūt ei oia v̄ba q̄ dixerat nabāl. Tunc ait da uid pueri suis: **A**ccingat vnuſq̄sq̄ gladio suo. **E**t accincti sunt singuli gladio suo. **A**ccinctus q̄ est et dauid ense suo: et secuti sunt dauid q̄si q̄dringenti viri. **P**orro ducenti remanserūt ad a **T**hāc dauid post mortē viri sui q̄ demēs i stulticia sua perij sibi copulauit spōsam: nō habentē maculā neq̄ rugā. **S**arcinas. **A**bigāl aut̄ vrori nabāl nūciauityn⁹ de pueris suis dices: Ecce misit dauid nūcios et desperit.

de deserto: vt bñdicerent dñs nō: et auersat⁹ est v eos. **M**oles isti satis boni fuerūt nobis et nō molesti: nec q̄cqb̄ aliquā perij om̄i tpe quo suim⁹ cōuersi cū eis i deserto. **P**ro muro erāt nob̄ tā in nocte q̄ in die: oībus dieb⁹ q̄bus pauim⁹ apud eos greges. **O**brē p̄sidera et recogita qd̄ facias: qm̄ cōplēta est malicia auersū virū tuū: ad **T**. i. diaboli.

uersū domū tuā: et ip̄e est fili⁹ belial: ita vt nemo ei possit loq̄. Festinauit igis abigail: et tulit duce b̄tos panes et duos v̄tres vini: et q̄nq̄ arietes co ctos et q̄nq̄ sata polete: et cētū ligaturas v̄ue passe

ca copulata est ipsi christo i sacris ecclesie doctoribus sc̄z **D**io nysio: Augustino: et alijs pluribus. Potest autē hoc exponi aliter scilicet de translatione studij philosophie ad partes fi delium. Nam de athenis translatum fuit Romā: et de roma Parisius per karolum magnum.